
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 109. st. 1. toč. 5. Zakona o gradnji („Narodne novine“ br. 153/13, 20/17) i 
članka 65. stavak 1. točka 9. i stavak 2. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18) Župan Istarske županije, dana 23. siječnja 
2019. godine donio je  
 

 
Z A K L J U Č A K  

o davanju suglasnosti  
 

I 
 

Gradu Rovinju-Rovigno daje se suglasnost za ishođenje građevinske dozvole za zahvat u 
prostoru: Izgradnja komunalne luke San Pelagio i plaže Valruia, građevinu komunalno-
servisne i sportsko–rekreacijske namjene, 2 skupine – I faza, i to za dio zahvata koji se odnosi 
na izgradnju komunalne infrastrukture, a koji se ne nalazi unutar lučkog područja, kako je 
prikazan na Grafičkom prikazu preklopa područja LU Rovinj sa postojećim stanjem izrađenom 
od Geoistra d.o.o., Pula, 15. siječnja 2019.g., a koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
II 

 
Zahvat u prostoru iz toč. I izvest će se, između ostalih, i na dijelu kč.br. 2495/1 k.o. Rovinj u 
površini od 39 m2, čiji je vlasnik Istarska županija. 
 

III 
 

Ovaj akt je dokaz pravnog interesa Grada Rovinja-Rovigno za izdavanje građevinske dozvole 
za zahvat u prostoru iz toč. I ovog Zaključka. 

 
IV 

 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 361-01/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 23. siječnja 2019.g.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 

Dostaviti: 
1. Grad Rovinj, Rovinj,  
2. UO za za decentralizaciju, lokalnu i područnu  

(regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, 
3. Pismohrana, ovdje 


		2019-01-25T09:04:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




